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SAISON 2024-2025 
Comité d’entreprise (CSE) 

 

 

MODE D’EMPLOI  

 

ADHÉSION  

La structure (entreprise, CSE, Institut social …) adhère à l’Avant-Scène en achetant une 

carte CSE valable pour l’ensemble de la saison (septembre 2024 à juin 2025) .  

Cette carte permet à vos salariés de bénéficier d’un tarif préférentiel sur l’ensemble de 

nos spectacles (sauf tarifs spéciaux « Par Amour » et « Safari intime ».  

 

Les tarifs CSE 2024-2025 :  

 Moins de 50 salariés 
Entre 50 et 250 

salariés 
Plus de 250 salariés 

Adhésion 

Carte CSE 
75€ 150€ 250€ 

Place de 

spectacle 
20€ 

 

Les tarifs classiques  

Plein tarif 27€ 

Super réduit 
Moins de 25 ans, chercheur.ses d’emplois bénéficiaires des 
minimas sociaux, apprentis 

11€ 

Formule 3+ 
À partir de 3 spectacles 

16€ 

Tarif famille (adulte / enfant) 
Offre spéciale famille : au moins 1 billet adulte et 1 billet 
enfant (jusqu'à 15 ans) – dans la limite de 2 adultes pour 1 
enfant 

11€ adulte + 5€ enfant 

Tarif unique « Safari intime » 11€ 

Tarifs spéciaux « Par Amour » 
Plein : 37€ / super réduit : 24€ / Formule 

3+ : 30€ 
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RÉSERVATION 

Une réservation des places est conseillée.  

Selon votre structure vous pouvez faire le choix de :  

• Centraliser les réservations par une personne de votre structure en s’adressant à 

Lola Pivet.  

• Permettre aux salariés de réserver individuellement auprès de la billetterie.  

 

Les réservations sont possibles à tout moment de la saison jusqu’au jour du spectacle, 

dans la limite des places disponibles.  

 

 

RETRAIT DES BILLETS  

Les billets sont à retirer sur place aux horaires d’ouverture de la billetterie ou 1h avant le 

début du spectacle, sur présentation d’un justificatif de rattachement à l’entreprise.  

 

Merci de nous transmettre une copie de ce justificatif au moment de votre adhésion.  

 

 

COMMUNICATION ET ACTIONS CULTURELLES  

 
À votre demande, nous pouvons vous fournir des supports de communication (dépliant, 
affiches, flyers) papier et/ou numérique pour informer vos salariés de notre programmation 
tout au long de la saison.  
 
Nous nous rendons également disponibles pour venir au sein de votre entreprise afin de 
présenter L’Avant-Scène et les spectacles auprès de vos salariés.  
 
Nous pouvons également échanger autour d’autres actions culturelles à destination de vos 
salariés (visite du théâtre, sorties en groupe, ateliers …).  
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INFORMATIONS PRATIQUES  

 

CONTACT DE LA BILLETTERIE – Pour vos salariés  

• Sur place : du mardi au jeudi de 13h30 à 17h 

• Par téléphone : 05 45 82 32 78  

• Par mail : resa@avantscene.com  

 

CONTACT CSE   

Lola Pivet  

Chargée des relations avec les publics  

rp@avantscene.com / 05 45 82 99 26  
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